
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50  

Российская Федерация, 350031, гор. Краснодар, Берёзовский сельский округ 

 п. Берёзовый, ул.Целиноградская, 1 

тел/факс (861) 211-33-20, e-mail:school50@kubannet.ru 

 

П Р И К А З  
  

от 01.09.2018г.                                                                                              № 232/1-о 

 

О назначении ответственного  

за организацию горячего питания школьников 

 

В целях эффективной организации питания школьников  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить 01.09.2018 г. Пономаренко Нину Николаевну, делопроизводителя, 

ответственной за организацию горячего питания обучающихся в 2018-19 

учебном году. 

2. Предусмотреть Пономаренко Н.Н., ответственной за организацию горячего 

питания школьников, установление стимулирующей надбавки за 

выполнение работ, не входящих в круг должностных обязанностей. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 50                                                     В.В. Апестина 

 

С приказом ознакомлен(а): 

Пономаренко Н.Н. 

mailto:50@kubannet.ru

		2021-03-01T08:04:07+0300
	Апестина Валентина Владимировна




